
 

Zarządzenie nr 0151/125/2009 

Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 28.05.2009r. 

 

 

 

 

w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach 
 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych /Dz. U. Nr 223 poz. 1458/ 

 

 

Zarządzam, co następuje 
 

 

§ 1 

 

Ustala się dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach: 

- maksymalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego w kwocie brutto – 5.400zł 

- maksymalna stawkę dodatku funkcyjnego w kwocie brutto – 2.200zł 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2009r. 

 


